
септември 2020 година

Ставка Износ во денари
aFRR балансна енергија 2.160.480

mFRR балансна енергија 3.162.779

Компензација 0
Отстапување на БОС 50.360.576

Вкупни приходи

55.683.835 ден

Ставка Износ во денари

aFRR балансен капацитет 7.372.812

mFRR балансен капацитет 45.375.265

Ставка Износ во денари

aFRR балансна енергија 3.990.733

mFRR балансна енергија 28.106.609

Компензација 19.245.907

Отстапување на БОС 7.394.553

Вкупни трошоци

58.737.803 ден

     *Напомена: Трошоците за закуп на балансен капацитет се покриени од преносната тарифа

Месечен финансиски извештај за 

балансен механизам

ПРИХОДИ ОД БАЛАНСЕН МЕХАНИЗАМ

                 Процентуално учество

ТРОШОЦИ ЗА БАЛАНСЕН МЕХАНИЗАМ

                 Процентуално учество
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